INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

/MF sob o n. 10.850.226/0001-35, com sede na Rua Abricó do Pará, nº 381, Bairro 

Carandá Bosque, CEP: 79.032-43, na cidade de Campo Grande/MS, pelo valor anual de 

R$ 150.480,00 (cento e cinquenta mil quatrocentos e oitenta reais) anual, sendo R$ 

12.540,00 (doze mil quinhentos e quarenta reais) mensais. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante 

01.001.01 – Legislativa 

01.001.01.031 – Ação Legislativa 

01.001.01.031.0101 – Execução das Ações Legislativas 

01.031.0101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo